様式第１号

令和　　年　　月　　日
　　　鹿角市長　様
申請者　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　 eq \o(○,印)印
補助金の交付について（申請）
令和　　年度において、次のとおり、補助金を交付されるよう、十和田八幡平まなび旅奨励補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　補助金交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類
　・教育旅行実施計画書（別紙１）

　・教育旅行の行程が記載されている書類（任意）

別紙１

	実施学校名
	参加人数
	教育旅行実施期間
	利用施設

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名
　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

	名
	令和　　年　　月　　日
～
令和　　年　　月　　日
	宿泊施設名

	観光施設名

　　　　　　・

教育旅行実施計画・送客実績書